
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВАЛУЙСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

от 05 Л 1.2024 г. № 56-к

«О зачислении обучающихся»

В соответствии с решением приемной комиссии от 05 Л 1.2024г. протокол № 6
приказываю:

1. Зачислить с 05.11.2024г. в состав обучающихся на базе основного 
общего образования в группу 8 по специальности 23.02.07 «Техническое 
обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей» со 
сроком обучения 3 года 10 месяцев на 1 курс:

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
директора по УР Сурову О.А.

1. Бочкарева Данилу Александровича

/Директор ОГАПОУ
«Валуйский индустриальный техник) В.В. Волохова


